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Prislista Västra Härjedalen  
Hamra/Tänndalen  2022/2023
Hel vecka söndag-söndag, 7 dagar

Kortvecka söndag-torsdag, 4 dagar

Fjäll
N o r d  A l p i n

R E S O R

V 51 V 52 V 1 V 2-6 V 7 V 8 V 9 V 10-13 V 14 V 15 V 16
Brunkullan Hamra To-Sö
Brunkullan 50 kvm 5 b bastu 11849 16453 6139 7036 12815 13314 17724 10326 17726 17726 6168
Brunklullan 74 kvm 10 b bastu 17079 23703 8798 9146 18439 19161 25635 14856 25637 25637 8022

Mosippan-Fjällbruden-Hjortronet-Fjällviolen-Murklan
Murklan 8730 13016 4429 5017 8730 11034 14923 6598 14451 14451 5017
Mosippan 44 kvm 5b bastu 9260 13440 3554 5919 9210 10258 15986 6655 15676 15676 5386
Fjällbruden 45 kvm 5+1b bastu 11085 14463 4921 6689 11085 12261 17410 7331 16539 16539 6889
Hjotronet 45 kvm 5+1b bastu 11085 14463 4921 6689 11085 12261 17410 7331 16539 16539 6889
Hjotronet 58 kvm 6b bastu 13831 11545 6141 8362 13831 15265 19708 9127 19713 19713 8362
Fjällviolen 63 kvm 7 b bastu 10795 15450 4160 7879 11218 11901 18819 8105 17535 17535 6830
Fjällviolen 92 kvm 8+2 b bastu 15127 22722 5675 9676 15452 16394 23304 11161 23598 23598 8385
Fjällviolen 110 kvm 10 b bastu 19199 26187 6242 11791 16999 18033 29069 12282 28517 28517 10220
Fjällstjärnan 124 kvm 10b bastu 20116 24825 13336 11406 21381 26550 29065 18487 27878 27878 11431

Röda & Rosa byn m.fl
Röda Byn 44 kvm 4b/Rosa byn 42 kvm 4+1b 7077 12042 4111 4143 8592 10223 13954 7202 13691 13691 5274
Rosa Byn 52 kvm 4b 7765 13466 4536 4494 9476 11277 15408 7943 15114 15114 5564
Rosa Byn 55 kvm 4+ 1b 7790 13986 4693 5423 9817 11680 15975 9464 15692 15692 6080
Rosa Byn 78 kvm 6+2b 10736 18558 6294 6111 13161 15660 21241 11030 20826 20826 6992

Ski Lodge
Ski Lodge 38kvm 8697 13461 4122 6543 7276 10473 14269 7071 13996 13996 6543
Ski Lodge 6 bädd norrläge 11542 17749 5497 6979 11542 13944 18836 9415 18476 18476 7852
Ski Lodge 6 bädd söderläge 12092 18314 6241 7926 12092 14503 19377 9792 19009 19009 8917
Ski Lodge 8 bädd svit med bastu 26183 33207 10875 17261 26183 32423 34098 21893 33455 33455 15535
Ski Lodge. Avresestädning ingår. Svit inkluderar4 bäddade sängar  samt morgonrock och tofflor

Jul Nyår Sportlov Sportlov Sportlov Påsk
Brunkullan Hamra V 51 V 52 V 2-4 V 5-6 V 7 V 8 V 9 V 10-13 V 14-15 V 16
Brunkullan 50 kvm 5 b bastu 2814 2814 4130 2625
Brunklullan 74 kvm 10 b bastu 3658 3658 5942 3415

Mosippan-Fjällbruden-Hjortronet-Fjällviolen-Murklan
Murklan 2006 2006 2639 2007
Mosippan 44 kvm 5b bastu 3554 3554 2796 2295
Fjällbruden 45 kvm 5+1b bastu 2676 2676 2932 2675
Hjotronet 45 kvm 5+1b bastu 2676 2676 2932 2756
Hjotronet 58 kvm 6b bastu 3345 3345 3651 3345
Fjällviolen 63 kvm 7 b bastu 4121 4121 3005 3055
Fjällviolen 92 kvm 8+2 b bastu 5675 5675 4466 3870
Fjällviolen 110 kvm 10 b bastu 4716 4716 4913 4716

Fjällstjärnan 124 kvm 10b bastu 4562 4562 7395 6105
Röda & Rosa byn m.fl
Röda Byn 44 kvm 4b/Rosa byn 42 kvm 4+1b 1995 1995 2881 1785
Rosa Byn 52 kvm 4b 3915 3915 3722 1925
Rosa Byn 55 kvm 4+ 1b 2195 2195 3786 2060
Rosa Byn 78 kvm 6+2b 3478 3478 4945 2620

Ski Lodge
Ski Lodge 38kvm 2617 2617 2546 2617
Ski Lodge 6 bädd norrläge 2791 2791 3390 3140
Ski Lodge 6 bädd söderläge 3170 3170 3525 3567
Ski Lodge 8 bädd svit med bastu 6904 6904 7881 6214
Ski Lodge. Avresestädning ingår. Svit inkluderar4 bäddade sängar  samt morgonrock och tofflor
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Weekend torsdag-söndag, 3 dagar

ÖvrigtAvbeställningsskydd

Fjäll
N o r d  A l p i n

R E S O R

Jul Nyår Sportlov Sportlov Sportlov Påsk
Brunkullan Hamra V 51 V 52 V 1 V 2-6 V 7 V 8 V 9 V 10-13 V 14- 15 V 16
Brunkullan 50 kvm 5 b bastu 6139 4925 7228 5415
Brunklullan 74 kvm 10 b bastu 8798 6402 10399 7938

Mosippan-Fjällbruden-Hjortronet-Fjällviolen-Murklan
Murklan 4429 3512 4619 4511
Mosippan 44 kvm 5b bastu 3554 3274 4892 2135
Fjällbruden 45 kvm 5+1b bastu 4921 4682 5132 5385
Hjotronet 45 kvm 5+1b bastu 4921 4682 5132 5129
Hjotronet 58 kvm 6b bastu 6141 5853 6389 6411
Fjällviolen 63 kvm 7 b bastu 4160 5515 5674 5935
Fjällviolen 92 kvm 8+2 b bastu 5675 6773 7816 7882
Fjällviolen 110 kvm 10 b bastu 6242 8254 8597 9045
Fjällstjärnan 124 kvm 10b bastu 13336 7984 12941 7344

Röda & Rosa byn m.fl
Röda Byn 44 kvm 4b/Rosa byn 42 kvm 4+1b 4111 2900 5041 4110
Rosa Byn 52 kvm 4b 4536 3241 5545 4562
Rosa Byn 55 kvm 4+ 1b 4693 3341 5760 4735
Rosa Byn 78 kvm 6+2b 6294 3796 7633 6651

Ski Lodge
Ski Lodge 38kvm 4122 4580 4294 5385
Ski Lodge 6 bädd norrläge 5497 4997 5932 7135
Ski Lodge 6 bädd söderläge 6241 5675 6169 8105
Ski Lodge 8 bädd svit med bastu 10875 9886 13792 14121
Ski Lodge. Avresestädning ingår. Svit inkluderar4 bäddade sängar  samt morgonrock och tofflor

Avresestädning  ingår  i allt boende från julveckan till säsongsslut

Linne & Handdukar 200:-/set
Barnsäng 200:-
Barnstol 200:-
Husdjur 75:-/dygn

1 - 7 dagar 395:-
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